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Категория: СОЛО 6 (Круг: 10.00 км)

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Круг5 Круг6 Круг7 Круг8 Круг9 Круг10 Круг11 Круг12 Круг13 Лучший Средний Средняя

(км/ч)

Дистан-
ция
(км)

1 66 Коновец
Николай kolianchik Иди сюда-на! Димитров 27 13 5:44:59   24:00 24:48 25:39 25:16 25:15 26:37 27:15 27:15 27:41 28:40 26:46 28:26 27:21 24:00 26:32 22.61 130.0

2 26 Закора
Евгений

Alberto
Zakerroni Команда ВР Днепропетровск 24 13 5:45:30 00:31 00:31 23:55 24:49 25:41 25:14 25:14 26:37 27:14 27:22 27:33 28:37 28:15 28:36 26:23 23:55 26:34 22.58 130.0

3 79 Кальченко
Игорь igor Вело Сумы Сумы 35 13 5:45:33 00:34 00:03 23:59 24:47 25:40 25:15 25:14 26:37 27:15 27:22 27:33 28:37 28:15 28:36 26:23 23:59 26:34 22.57 130.0

4 39 Кожадей
Алексей leshij

Клуб
Энергодар-
профи

Энергодар 28 13 5:50:05 05:06 04:32 25:26 26:12 26:23 26:20 26:12 26:16 26:16 26:59 29:25 27:25 27:15 27:32 28:24 25:26 26:55 22.28 130.0

5 72 Торяник
Евгений Додик Велоклуб-Сумы Сумы 57 12 5:57:00 +круг +круг 26:43 27:44 29:43 28:05 28:44 29:24 32:07 31:48 30:08 31:15 30:27 30:52  26:43 29:45 20.17 120.0

6 56 Ситченко
Александр Strannik Харьков-

мастерс Харьков 32 11 5:44:12 +круг +круг 27:43 28:34 28:01 29:37 31:01 31:39 32:27 33:17 33:52 34:14 33:47   27:43 31:17 19.17 110.0

7 70 Усенков
Евгений e-ysenkov Харьков-

мастерс Харьков 50 11 5:47:17 03:05 03:05 28:30 30:22 29:06 29:32 32:04 32:47 32:15 32:47 33:05 34:11 32:38   28:30 31:34 19.00 110.0

8 31 Чернобровкин
Роман romka-04  Харьков 28 11 5:52:07 07:55 04:50 28:45 28:57 30:07 30:53 31:18 32:56 33:52 33:51 35:04 32:56 33:28   28:45 32:00 18.74 110.0

9 48 Воробьев
Руслан RUSS Энергодар-

экстрим Энергодар 36 11 5:52:14 08:02 00:07 28:35 30:14 30:19 29:51 31:56 32:03 33:19 34:11 34:26 34:30 32:50   28:35 32:01 18.74 110.0

10 38 Навроцький
Андрій Бант www.MTB.in.ua Киев 30 10 4:30:11 +круг +круг 25:36 26:07 26:11 26:26 26:39 27:05 27:35 27:34 27:16 29:42    25:36 27:01 22.21 100.0

11 63 Димитрюхин
Александр

Димитрюхин
Александр CANYON Харьков 26 10 5:29:25 59:14 59:14 31:40 32:14 32:21 32:03 31:49 32:39 33:26 34:09 34:06 34:58    31:40 32:56 18.21 100.0

12 34 Лозенко
Александр amers Черные

бумеранги Киев 26 10 5:30:10 59:59 00:45 32:54 31:53 32:37 32:01 32:33 35:31 32:32 32:13 32:05 35:51    31:53 33:01 18.17 100.0

13 73 Забродин
Виктор   Воронеж,

Россия 61 10 5:32:12 1:02:01 02:02 29:02 30:44 32:58 31:46 31:44 32:55 33:21 33:31 34:11 42:00    29:02 33:13 18.06 100.0

14 27 Белоножко
Артем beHappy  Запорожье 25 10 5:34:16 1:04:05 02:04 29:12 31:47 32:44 31:21 29:59 32:22 36:17 36:01 35:38 38:55    29:12 33:25 17.95 100.0

15 41 Акулов
Евгений E.Akulov Prest ige Днепропетровск 18 10 5:34:18 1:04:07 00:02 28:53 30:31 31:55 32:58 33:35 34:47 35:31 36:58 37:09 32:01    28:53 33:25 17.95 100.0

16 28 Виндерских
Евгений Eugene  Днепропетровск 53 10 5:37:32 1:07:21 03:14 29:24 40:51 32:14 30:37 31:56 32:49 32:38 35:00 36:16 35:47    29:24 33:45 17.78 100.0

17 55 Голодник
Cергей Spiritussante Мегавольты Донецк 26 10 5:37:57 1:07:46 00:25 34:36 28:57 30:04 31:01 33:53 36:58 35:41 36:06 34:59 35:42    28:57 33:47 17.75 100.0

18 13 Седых
Константин ergon  Харьков 28 10 5:44:02 1:13:51 06:05 32:28 34:04 33:51 34:26 34:07 33:35 34:07 34:57 35:55 36:32    32:28 34:24 17.44 100.0

19 24 Карамышев
Сергей Racoon  Харьков 29 10 5:53:21 1:23:10 09:19 30:14 32:04 33:19 33:02 33:34 36:01 41:28 38:32 38:51 36:16    30:14 35:20 16.98 100.0

20 40 Фомин
Виталик Sart  Харьков 33 10 5:58:32 1:28:21 05:11 29:15 30:28 32:23 33:07 37:39 40:42 39:34 39:07 37:46 38:31    29:15 35:51 16.73 100.0

21 37 Цяпа Роман Prime Prest ige Днепропетровск 22 9 5:36:27 +круг +круг 32:50 37:01 33:07 35:45 37:21 40:47 39:50 40:59 38:47     32:50 37:23 16.05 90.0

22 15 Кучер
Владислав Mikerin  Харьков 26 9 5:51:51 15:24 15:24 29:40 34:12 34:11 36:23 38:17 40:10 45:44 44:08 49:06     29:40 39:05 15.35 90.0

23 54 Костин
Сергей Zeep Мегавольты Донецк 30 9 6:04:36 28:09 12:45 32:07 36:02 36:16 41:08 41:35 41:51 45:00 47:40 42:57     32:07 40:30 14.81 90.0

24 68 Сушков
Дмитрий   Воронеж,

Россия 27 8 4:42:50 +круг +круг 28:22 30:25 29:12 29:32 31:25 34:05 38:56 1:00:53      28:22 35:21 16.97 80.0

25 36 Лысков Роман Rocky Prest ige Днепропетровск 22 8 4:54:56 12:06 12:06 32:52 36:56 33:10 35:45 37:22 40:05 36:18 42:28      32:52 36:52 16.27 80.0

26 30 Житіньов
Станіслав STASык Велосалон

Харьков Харьков 39 8 4:57:34 14:44 02:38 28:59 29:45 31:11 32:22 34:55 36:50 38:45 1:04:47      28:59 37:11 16.13 80.0

27 52 Семенда Юра vta  Мелитополь 49 8 5:13:36 30:46 16:02 34:28 34:32 34:21 37:40 41:46 40:42 45:29 44:38      34:21 39:12 15.31 80.0

28 59 Якименко
Игорь IgorOK сам себе

команда Харьков 21 7 3:47:44 +круг +круг 27:26 28:12 26:22 31:52 35:03 38:39 40:10       26:22 32:32 18.44 70.0

29 65 Упатов
Алексей morlok  Харьков 28 7 3:50:32 02:48 02:48 28:46 27:56 29:16 30:29 32:51 35:34 45:40       27:56 32:56 18.22 70.0

30 12 Бyшeeв
Константин Kostya58  Харьков 16 7 5:16:59 1:29:15 1:26:27 32:09 35:29 40:05 44:24 46:03 51:11 1:07:38       32:09 45:17 13.25 70.0

31 50 Степанов
Алексей   Харьков 24 7 5:38:51 1:51:07 21:52 35:31 38:33 45:53 45:43 52:55 59:18 1:00:58       35:31 48:24 12.39 70.0

сход 16 Калыман
Юрий Yourasich  Харьков 28 6 3:07:36 +круг +круг 28:24 31:02 32:08 30:14 33:18 32:30        28:24 31:16 19.19 60.0

сход 62 Крамаренко
Евгений geka3  Харьков 19 6 5:04:06 1:56:30 1:56:30 36:07 39:26 47:29 57:50 51:51 1:11:23        36:07 50:41 11.84 60.0

сход 61 Докучаев
Денис Denis XC  Херсон 35 6 5:34:21 2:26:45 30:15 42:05 1:27:32 45:26 51:35 54:10 53:33        42:05 55:43 10.77 60.0

сход 74 Говосянц
Дмитрий DemianGvs  Харьков 23 4 2:08:06 +круг +круг 27:49 30:24 32:53 37:00          27:49 32:01 18.74 40.0

сход 35 Корниенко
И.Г. Yann Konn  Харьков 25 3 1:46:20 +круг +круг 32:56 33:34 39:50           32:56 35:26 16.93 30.0

Всего участников в категории: 36

Категория: СОЛО 3М (Круг: 10.00 км)

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Круг5 Круг6 Лучший Средний Средняя

(км/ч)

Дистан-
ция
(км)

1 19 Симоненко
Сергей simaha

CANNONDALE
TEAM
UKRAINE

Харьков 28 6 2:27:11   22:54 22:38 23:12 23:18 24:37 30:32 22:38 24:31 24.46 60.0

2 14 Capusceac
Vasile Marco Velo mtb.md ВР

Харьков
Молдова, Бельцы-
Харьков 24 6 2:27:29 00:18 00:18 22:56 22:36 23:15 23:15 24:40 30:47 22:36 24:34 24.41 60.0

3 100 Ротань
Константин saint  Запорожье 44 6 2:34:07 06:56 06:38 24:42 25:08 25:23 25:48 26:10 26:56 24:42 25:41 23.36 60.0

4 81 Гапоненко
Александр sander Днепродзержинск 36 6 2:36:31 09:20 02:24 23:55 26:20 26:26 27:00 27:06 25:44 23:55 26:05 23.00 60.0

5 25 Мартинюк
Дмитро ANTIL  Кривой Рог 29 6 2:40:03 12:52 03:32 23:57 24:18 25:01 26:39 29:29 30:39 23:57 26:40 22.49 60.0

6 105 Ивченко
Игорь monsato  Харьков 35 6 2:46:08 18:57 06:05 25:27 26:31 27:40 28:05 29:10 29:15 25:27 27:41 21.67 60.0

7 78 Дубіков
Валера Valera  Сумы 17 6 2:47:13 20:02 01:05 26:22 25:32 27:14 28:05 29:08 30:52 25:32 27:52 21.53 60.0

8 80 Ворожко
Дмитрий Димон  Сумы 22 6 2:50:27 23:16 03:14 26:34 27:12 27:36 27:45 29:52 31:28 26:34 28:24 21.12 60.0

9 10 Овчинников
Алексей TankisT Харьков-

Северный Харьков 28 6 2:51:35 24:24 01:08 29:06 27:13 27:46 28:29 28:53 30:08 27:13 28:35 20.98 60.0

10 23 Шиліжинський
Володимир Shilik BikeLight

Custom Киев 24 6 2:53:04 25:53 01:29 26:47 26:04 27:37 28:37 27:42 36:17 26:04 28:50 20.80 60.0

11 33 Протас
Евгений SteppenWolf  Харьков 38 6 2:53:06 25:55 00:02 26:21 27:22 28:42 29:17 30:23 31:01 26:21 28:51 20.80 60.0

12 20 Криворучко
Александр KAA  Харьков 27 6 2:54:14 27:03 01:08 26:48 27:43 28:40 29:20 30:11 31:32 26:48 29:02 20.66 60.0

13 29 Подзолков
Дмитрий Skipper ЙЕТИ Днепропетровск 29 6 2:55:47 28:36 01:33 26:35 33:41 27:55 28:09 28:32 30:55 26:35 29:17 20.48 60.0

14 104 Никольский
Евгений Niko_moto  Харь 43 6 2:58:21 31:10 02:34 26:29 26:23 27:47 29:33 32:53 35:16 26:23 29:43 20.19 60.0

15 77 Польской
Алексей Sat ik RealBikers Сумы 24 6 2:58:57 31:46 00:36 26:28 28:08 30:21 29:23 33:05 31:32 26:28 29:49 20.12 60.0

16 69 Чалов Денис zdenrunner  Запорожье 43 6 3:01:03 33:52 02:06 27:25 28:16 28:21 28:46 32:43 35:32 27:25 30:10 19.88 60.0

17 1 Семенко
Александр alex  Запорожье 38 6 3:01:52 34:41 00:49 28:28 30:19 29:39 30:17 30:30 32:39 28:28 30:18 19.79 60.0

18 76 Ковальов
Руслан   Сумы 25 6 3:02:31 35:20 00:39 28:38 27:38 28:38 29:24 33:13 35:00 27:38 30:25 19.72 60.0

19 58 Овчинников
Юрий матиас Харьков-

Северный Харьков 24 6 3:02:37 35:26 00:06 29:32 30:48 29:05 29:49 30:08 33:15 29:05 30:26 19.71 60.0

20 45 Гуменюк
Сергей nils_t isebe 29-велосипед Полтава 28 6 3:08:13 41:02 05:36 27:14 28:58 27:43 30:27 34:59 38:52 27:14 31:22 19.13 60.0

21 49 Ходус
Анатолий Crank Maglia Sport Запорожье 29 5 2:27:35 +круг +круг 26:33 27:08 27:39 29:42 36:33  26:33 29:31 20.33 50.0

22 11 Сероус
Владимир   Харьков 40 5 2:33:10 05:35 05:35 28:46 28:53 30:39 31:22 33:30  28:46 30:38 19.59 50.0

23 57 Павлов
Андрей -Андрей- PRO Донецк 46 5 2:36:08 08:33 02:58 28:43 28:01 30:26 34:25 34:33  28:01 31:13 19.21 50.0

24 3 Савченко Р     5 2:41:51 14:16 05:43 27:36 28:59 31:45 34:35 38:56  27:36 32:22 18.54 50.0
Сябрук
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25 5 Сябрук
Сергей Only_Grey  Харьков 42 5 2:43:24 15:49 01:33 33:58 31:06 31:56 32:16 34:08  31:06 32:40 18.36 50.0

26 82 Борисов
Денис veloshizoid  Харьков 46 5 2:43:45 16:10 00:21 30:06 31:55 32:51 33:54 34:59  30:06 32:45 18.32 50.0

27 46 Комар Юра Komar  Киев 32 5 2:45:19 17:44 01:34 27:27 29:05 31:58 37:43 39:06  27:27 33:03 18.15 50.0

28 22 Іванюта
Володимир 8RydeR extremalov.net Київ 20 5 2:47:21 19:46 02:02 30:13 31:51 34:16 34:55 36:06  30:13 33:28 17.93 50.0

29 2 Мордас
Вячеслав Garry  Лисичанск 36 5 2:47:30 19:55 00:09 28:49 32:57 34:40 35:37 35:27  28:49 33:30 17.91 50.0

30 7 Третяк Вадим Zveroboy  Київ 50 5 2:51:52 24:17 04:22 31:30 32:40 36:11 35:05 36:26  31:30 34:22 17.46 50.0
31 4 Мартынов Е     5 2:57:12 29:37 05:20 31:32 33:00 35:35 37:37 39:28  31:32 35:26 16.93 50.0
32 9 Торгуд Денис TheDen  Харьков 32 5 3:00:14 32:39 03:02 29:39 32:04 33:49 37:47 46:55  29:39 36:02 16.65 50.0

33 103 Каневец
Георгий korvin  Харьков 37 5 3:01:01 33:26 00:47 29:47 34:47 38:32 39:30 38:25  29:47 36:12 16.57 50.0

34 8 Калина
Михаэль michael  Луганск 25 5 3:02:44 35:09 01:43 35:18 34:56 36:12 36:41 39:37  34:56 36:32 16.42 50.0

35 51 Губарев
Александр Err  Харьков 21 5 3:07:31 39:56 04:47 34:53 34:27 38:08 38:36 41:27  34:27 37:30 16.00 50.0

36 53 Завалинич
Анатолий velo_zaval  Харьков 26 5 3:08:23 40:48 00:52 36:23 35:02 37:31 38:20 41:07  35:02 37:40 15.92 50.0

37 71 Скиба Г     5 3:15:00 47:25 06:37 35:05 37:49 38:27 37:58 45:41  35:05 39:00 15.38 50.0

38 42 Муравьев
Артем ARTEM_RAV Velostreet Киев 24 4 2:00:20 +круг +круг 26:31 27:43 32:13 33:53   26:31 30:05 19.94 40.0

39 32 Литовка
Игорь Universium  Полтава 20 4 2:30:10 29:50 29:50 32:40 33:34 39:10 44:46   32:40 37:32 15.98 40.0

40 21 Іванюта Слава Slava@ extremalov.net Киев 17 4 2:39:28 39:08 09:18 32:02 35:57 42:42 48:47   32:02 39:52 15.05 40.0

41 6 Проскурнин
Дмитрий t.crown  Харьков 37 4 2:46:18 45:58 06:50 36:11 38:47 44:52 46:28   36:11 41:34 14.43 40.0

сход 64 Нагорный CbG  Лисичанск 24 3 1:51:22 +круг +круг 35:12 36:59 39:11    35:12 37:07 16.16 30.0

сход 18 Терновский
С.В. Свят  Харьков 15 3 2:00:54 09:32 09:32 35:22 38:33 46:59    35:22 40:18 14.89 30.0

сход 17 Герасимков
Саня Саня  Харьков 16 3 2:01:49 10:27 00:55 35:02 40:06 46:41    35:02 40:36 14.78 30.0

сход 47 Андреев
Александр Alejandro  Харьков 18 2 1:42:05 +круг +круг 37:12 1:04:53     37:12 51:02 11.76 20.0

сход 75 Гонтарь
Денис denis_gontar  Харьков 16 1 35:08 +круг +круг 35:08      35:08 35:08 17.08 10.0

Всего участников в категории: 46

Категория: СОЛО 3Ж (Круг: 10.00 км)

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Круг5 Лучший Средний Средняя

(км/ч)

Дистан-
ция
(км)

1 43 Новикова
Елена Lemon velo.net.ua Киев 27 5 2:32:40   30:17 29:12 30:33 31:38 31:00 29:12 30:32 19.65 50.0

2 83 Батурина
Анна ann_bat  с.

Лесное 38 5 2:35:31 02:51 02:51 28:33 29:24 30:08 33:11 34:15 28:33 31:06 19.29 50.0

3 67 Левенцова
Ирина IrrrA Донецк

PRO
Донецк,
Украина 28 5 2:36:34 03:54 01:03 29:31 30:24 31:33 32:23 32:43 29:31 31:18 19.16 50.0

4 44 Гуменюк
Марина marina 29-

велосипед Полтава 23 4 2:53:42 +круг +круг 38:20 42:11 45:10 48:01  38:20 43:25 13.82 40.0

5 60 Парасюк
Таня Таня Мегавольты Донецк 56 3 2:33:03 +круг +круг 49:24 50:17 53:22   49:24 51:01 11.76 30.0

Всего участников в категории: 5

Категория: ПАРА ММ (Круг: 10.00 км)

Место Команда Номер Имя Ник Город Возраст Кругов
всего

Кругов
каждый

Время
общее

Время
каждый

Отст.
от

лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Круг5 Круг6 Круг7 Круг8 Круг9 Круг10 Круг11 Круг12 Круг13 Лучший Средний Средняя

(км/ч)

Дистан-
ция
(км)

1 VinTEAM 147 Догадов
Євгеній eugene_dg Винница 26 13 6 5:31:07 2:31:47    26:48  25:07  24:35  24:48  25:06  25:23  24:35 25:17 23.72 60.0

  148 Тодорчак
Олександр saniaMTB Винница 23  7  2:59:20   24:53  25:05  25:22  25:11  26:03  26:04  26:42 24:53 25:37 23.42 70.0

2 145 145 Киселев
Сергей  Воронеж 28 13 7 5:35:12 2:58:18 04:05 04:05 24:25 23:53   24:23 25:31  26:58  26:58   26:10 23:53 25:28 23.56 70.0

  146 Иноков
Олег inokoff Воронеж 25  6  2:36:54     25:23 26:25   25:33  26:07  26:28 26:58  25:23 26:09 22.94 60.0

3 Velostreet 127 Романец
Лев bios Киев 36 13 6 5:35:55 2:37:59 04:48 00:43 24:57  26:04  25:49  26:42  26:09  28:18   24:57 26:19 22.79 60.0

  128 Мельник
Віталій Melnik Киев 29  7  2:57:56    22:50  24:58  25:43  24:47  24:59  26:24 28:15 22:50 25:25 23.60 70.0

4 Velo36 143 Москвичев
Владимир  Воронеж 33 13 7 5:42:54 3:03:07 11:47 06:59 24:27  25:22  25:14  25:03  26:49  26:55  29:17 24:27 26:09 22.94 70.0

  144 Ленченков
Юрий Mazay_VRN Воронеж 29  6  2:39:47    26:51  25:10  24:50  25:56  26:16  30:44  24:50 26:37 22.53 60.0

5 X-Race 121 Дорофеев
Виталий TheSpy Луганск 28 13 7 5:48:40 3:09:50 17:33 05:46 25:05  27:01  27:09  27:58  27:45  27:33  27:19 25:05 27:07 22.12 70.0

  122 Башков
Дмитрий -Д и з е л ь- Харьков 37  6  2:38:50    23:02  25:51  26:08  27:00  27:47  29:02  23:02 26:28 22.67 60.0

6 c.c. ROMA 117 Довбий
Денис Loki Харьков 31 13 7 5:52:30 3:04:39 21:23 03:50 23:52  36:02 24:31  24:23  24:49  25:39  25:23  23:52 26:22 22.75 70.0

  118 Залозный
Станислав Станислав Харьков 33  6  2:47:51    26:52   27:20  27:45  27:16  29:46  28:52 26:52 27:58 21.45 60.0

7
C.C.Roma
Харьков
Мастерс

107 Зинченко
Сергей Zin Харьков 43 12 7 5:34:41 3:06:44 +круг +круг 25:12  26:46   25:59 26:12  26:53 27:36  28:06  25:12 26:40 22.49 70.0

  108 Назаренко
Олег  Харьков 51  5  2:27:57    28:33  29:24 29:20   30:09   30:31   28:33 29:35 20.28 50.0

8
mtb
Melitopol
team

131 Поникаров
Валерий XTRECH Мелитополь 40 12 6 5:45:36 2:40:57 10:55 10:55  26:34  25:33  26:17  26:02  27:29  29:02  25:33 26:49 22.37 60.0

  132 Алейников
Евгений mr_Meka Мелитополь 29  6  3:04:39   24:48  35:28  31:40  31:33  33:28  27:42   24:48 30:46 19.50 60.0

9 Велосалон 113 Водолага
Виктор SkyFuZ Харьков 18 12 6 5:52:20 2:44:21 17:39 06:44 25:39  26:32  26:45  28:08  28:54  28:23   25:39 27:23 21.90 60.0

  114 даценко
виталий патифон Харьков 23  6  3:07:59    26:50  29:34  31:31  32:49  32:34  34:41  26:50 31:19 19.15 60.0

10 111 111 Токарь
Юрий  Полтава 22 12 6 5:52:28 2:47:34 17:47 00:08 25:03  26:13  25:59  28:02  33:18  28:59   25:03 27:55 21.48 60.0

  112 Литовка
Владислав degre Полтава 23  6  3:04:54    28:47  28:52  30:24  31:24  33:26  32:01  28:47 30:49 19.47 60.0

11 КітПес 149 Кириленко
Сергій Киря Вінниця 25 12 6 5:55:39 3:06:37 20:58 03:11 27:41  29:10  29:36  31:31  36:57  31:42   27:41 31:06 19.29 60.0

  150 Левчук
Руслан Lisorub Вінниця 24  6  2:49:02    28:11  28:11  29:14  24:17  29:44  29:25  24:17 28:10 21.30 60.0

12 Харьков 135 Литвин
Андрей litvin_andrey Харьков 38 12 6 5:57:26 2:58:44 22:45 01:47  29:16  28:23  29:38  29:27  30:03  31:57  28:23 29:47 20.14 60.0

  136 Сигарёв
Александр Александр Харьков 31  6  2:58:42   27:31  29:43  28:33  30:44  30:40  31:31   27:31 29:47 20.15 60.0

13 Мыгребем 115 Ковалев
Владимир kovalyovn Харьков 27 12 6 6:00:47 2:59:50 26:06 03:21 28:44  29:20  30:22  30:24  30:30  30:30   28:44 29:58 20.02 60.0

  116 Турко
Игорь ФЫВАПРОЛДЖ Харьков 26  6  3:00:57    28:42  28:49  29:38  30:19  31:04  32:25  28:42 30:09 19.89 60.0

14 Алкорайд 125 Охрименко
Евгений Bayk Харьков 23 11 6 5:36:25 3:22:42 +круг +круг 26:32  27:29  27:56  29:31 1:00:54   30:20   26:32 33:47 17.76 60.0

  126 Тимощук
Максим Konstruktor Харьков 25  5  2:13:43    25:20  26:12  26:50   26:44 28:37    25:20 26:44 22.44 50.0

15 Харьков -
мастерс 141 Литвин

Владимир  Харьков 49 11 5 5:42:40 2:27:55 06:15 06:15  30:13  29:27  28:57  30:14   29:04   28:57 29:35 20.28 50.0

  142 Гримайло
Юрий Liylik Харьков 48  6  3:14:45   30:56  32:06  31:55  31:26  32:01 36:21    30:56 32:27 18.49 60.0

16 Минутка 129 Волченков
Евгений Geka Киев 31 11 5 6:06:50 2:30:35 30:25 24:10  29:17  29:27  29:46  30:14  31:51    29:17 30:07 19.92 50.0

  130 Дарнопых
Вадим Fibonachi Киев 33  6  3:36:15   28:46  30:40  32:26  34:33  45:28  44:22   28:46 36:02 16.65 60.0

сход Ненасытные
аскеты 133 Демченко

Виталий Vetal Харьков 26 2 2 53:23 53:23 +круг +круг 26:19 27:04            26:19 26:41 22.48 20.0

Сорокин
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  134 Сорокин
Александр -Suomi- Харьков 29                        

Всего участников в категории: 17 команд

Категория: ПАРА МИКСТ (Круг: 10.00 км)

Место Команда Номер Имя Ник Город Возраст Кругов
всего

Кругов
каждый

Время
общее

Время
каждый

Отст.
от

лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Круг5 Круг6 Круг7 Круг8 Круг9 Круг10 Круг11 Круг12 Круг13 Лучший Средний Средняя

(км/ч)

Дистан-
ция
(км)

1 Кирюха&Ксюха 119 Зубко
Оксана t igra Харьков 27 13 4 5:31:31 1:49:08     26:50   27:21   27:17   27:40  26:50 27:17 21.99 40.0

  120 Кузяшин
Кирилл xorg Харьков 22  9  3:42:23   23:21 23:51  24:10 24:10  24:43 25:01  25:06 26:04  25:57 23:21 24:42 24.28 90.0

2 Велоцентр
GIANT 123 Нивинская

Дарья Дафочка Кривой Рог 21 12 4 5:31:40 2:02:06 +круг +круг   30:33   29:57   31:46  29:50   29:50 30:31 19.66 40.0

  124 Гриценко
Андрей

Andrii
Hrytsenko кривой рог 26  8  3:29:34   25:14 25:04  25:59 26:31  26:17 27:16  27:18  25:55  25:04 26:11 22.90 80.0

3 Команда ВР 109 Пожиганова
Виктория lisi4ka Кривой Рог 21 11 4 5:13:56 2:08:35 +круг +круг   35:15   30:49   31:06  31:25   30:49 32:08 18.66 40.0

  110 Пожиганов
Вадим vadimka Днепропетровск 29  7  3:05:21   25:12 25:04  25:28 25:21  26:20 27:58  29:58    25:04 26:28 22.66 70.0

4 Ветер с моря 137 Златьева
Дарья ShkoDа Донецк 26 11 3 5:41:27 1:38:36 27:31 27:31   31:28   33:20   33:48     31:28 32:52 18.26 30.0

  138 Сидаш
Денис Корсак мариуполь 33  8  4:02:51   27:40 30:00  29:13 30:04  30:14 31:30  30:07 34:03   27:40 30:21 19.77 80.0

Всего участников в категории: 4 команд

Количество участников из городов:
Город Кол-во  
Харьков 54 (41.9%)
Киев 11 (8.5%)
Днепропетровск 7 (5.4%)
Сумы 6 (4.7%)
Донецк 5 (3.9%)
Запорожье 5 (3.9%)
Полтава 5 (3.9%)
Воронеж 4 (3.1%)
кривой рог 4 (3.1%)
Мелитополь 3 (2.3%)
Вінниця 2 (1.6%)
Винница 2 (1.6%)
Воронеж, Россия 2 (1.6%)
Київ 2 (1.6%)
Лисичанск 2 (1.6%)
Луганск 2 (1.6%)
Энергодар 2 (1.6%)
Димитров 1 (0.8%)
Днепродзержинск 1 (0.8%)
Донецк, Украина 1 (0.8%)
мариуполь 1 (0.8%)
Молдова, Бельцы-Харьков 1 (0.8%)
с. Лесное 1 (0.8%)
Харь 1 (0.8%)
Херсон 1 (0.8%)

Общее количество участников: 129

 

Графики:

http://bikeportal.org.ua/908 Страница 4 из 6

XCM «Дебри» 2011 - Результаты

http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2541
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2541
